
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/25 
RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie:  zmieniająca Uchwałę Nr VIII/60/24 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 27 listopada 
2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 44 i 58 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Szczawin Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr VIII/60/24 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 27 listopada 
2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie w ten sposób że: 

§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna nad dziećmi do lat 3 ponoszoną przez 
rodzica/opiekuna prawnego dziecka w wysokości 1500,00 zł (jeden tysiąc pięćset zł 00/100) miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Przewłocka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2435


	UCHWAŁA NR XI/77/25 RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-12T10:26:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




